
パソコン・スマートフォンからお申込ページにアクセスしてお申込ください。

お申込

2022年7月8日(金) 10：00~11：00

参加無料 インターネット必須

Zoomによるオンライン開催

オンラインセミナー内容

電子帳簿保存法改正やインボイス制度への対応などで業務が複雑化し、業務負荷がますます増大すると考

えられます。本セミナーでは、仕訳入力を自動化して繁忙期を乗り切る方法や、月次チェックの時間短縮や

チェック品質の向上・標準化を実現する方法をご説明します。また、コロナ禍における会計事務所の新たな働

き方を提案します。

お忙しい時期かとは存じますが、是非ともご参加くださいますようお待ち申し上げます。

本件に関するお問い合わせ 株式会社東洋 TEL.075-501-6616 FAX.075-592-3030

受講までの流れ

お申込

案内メール受信

Ｗｅｂ会議に参加

受 講

セミナーお申込ページからインターネットで申込みます。

当日、開始時刻の5分前までに、受講案内のメールに記載されているWeb会議の招待URLから参加します。

開催日の前日までに、お申込いただいたEメールアドレス宛に受講案内のメールをお送りします。

お時間になりましたら、セミナーが始まりますので、パソコンの画面を見ながら受講してください。

80名(先着順）

日 程

ご紹介内容

■仕訳入力の自動化

・Weplat自動仕訳サービス
・Weplatスキャンサービス

■月次チェックの時間短縮

・Weplat 監査支援

業務効率化セミナー
会計事務所のための

方 法 定 員

お申込ページ https://as-toyo.jp/seminar▶▶▶

［ 申込締切 ］ 7月 5日（火）


